

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Slekko Holding ApS

Haldsøvej 29
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2017


Dirigent

CVR-nr. 30 90 83 68

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slekko Holding ApS Haldsøvej 29 8240 Risskov
	CVR-nr: 30 90 83 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Okkels Larsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 43 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-8.778	-6.918
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.332	187.530
Andre finansielle indtægter	38.511	77.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.218	18.484
Andre finansielle omkostninger	-100.272	0
RESULTAT FØR SKAT	33.011	276.258
Skat af årets resultat	10.315	-20.762
ÅRETS RESULTAT	43.326	255.496
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.568	187.530
Overført resultat	-42.506	-33.234
DISPONERET I ALT	43.326	255.496

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	911.766	929.334
Finansielle anlægsaktiver	911.766	929.334
ANLÆGSAKTIVER	911.766	929.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.246	643.706
Selskabsskat	71.856	0
Andre tilgodehavender	72.800	70.000
Udskudt skatteaktiv	1.663	0
Tilgodehavender	678.565	713.706
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.021	304.423
Værdipapirer og kapitalandele	106.021	304.423
Likvide beholdninger	397.637	101.669
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.182.223	1.119.798
AKTIVER	2.093.989	2.049.132

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.516	783.084
Overført resultat	968.685	1.011.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
2 EGENKAPITAL	1.962.601	2.020.474
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.600	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	63.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.727	0
Selskabsskat	0	20.597
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.061	3.061
Kortfristede gældsforpligtelser	67.788	28.658
GÆLDSFORPLIGTELSER	67.788	28.658
PASSIVER	2.093.989	2.049.132

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	146.250	81.250
Årets tilgang	25.000	65.000
Afgang	-25.000	0
Kostpris 31. december 2016	146.250	146.250
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	783.084	595.554
Årets resultatandele	81.332	187.530
Kapitalregulering i perioden	63.600	0
Udloddet udbytte	-162.500	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	765.516	783.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	911.766	929.334

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Okkels Silkeborg ApS	Silkeborg	65 %	169.637	848.925
Okkels Risskov ApS	Risskov	65 %	7.795	62.841
Yogo by Okkels ApS	Silkeborg	65 %	-149.678	-117.178

Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	783.084	0	-17.568	765.516
Overført resultat	1.011.191	0	-42.506	968.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>2.020.475</u>	<u>-101.200</u>	<u>43.326</u>	<u>1.962.601</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.